PLANTAS ELÉCTRICAS
6 A 2,500 kW
CATALOGO 2022-2023
PLANTAS ELÉCTRICAS CUMMINS
20 A 2,500 kW
STAND-BY PRIME
MODELO KW KVA KW KVA MOTOR GENERADOR CONTROL TANQUE
CS-20 20 25 18 22.5 X2.5G4 SO L2- M1 DEEPSEA
BASE TANQUE
PARA 8
HORAS DE
SUMINISTRO
INTEGRADO
CS-30 30 37.5 25 31.25 X3.3G2 S1 L2-11 DEEPSEA
CS-40 40 50 36 45 S3.8G8 S1 L2-K1 DEEPSEA
CS-50 50 62.5 45 56.25 S3.8G9 S1 L2- R1 DEEPSEA
CS-60 60 75 50 62.5 S3.8G10 S1 L2-Y1 DEEPSEA
CS-80 80 100 75 93.75 6BTA5.9G6 UC1224F DEEPSEA
CS-100 100 125 90 112.5 6BTA5.9G6 UC I274C DEEPSEA
CS-130 130 162.5 112 140 6BTA5.9G3 UC1274E DEEPSEA
CS-200 200 250 180 225 QSB7G5 UC1274H DEEPSEA
CS-250 250 312.5 225 281.25 QSL9G3 UCD274K DEEPSEA
CS-300 300 375 270 337.5 QSL9G5 S4 L1 D- D DEEPSEA
CS-350 350 437.5 315 393.75 NTA855G3 S4 L1 D- E DEEPSEA
CS-400 400 500 380 475 NTA855G5 S4L1D-F DEEPSEA
CS-500 500 625 450 562.5 QSX15G9 S4 L1 D-G DEEPSEA
CS-600 600 750 545 681.25 VTA28G5 RC 1534 E DEEPSEA
CS-800 800 1000 727 908.75 QSK23G3 S6 L1 D-C DEEPSEA
CS-900 900 1125 843 1053.75 QST30G3 S6L1 D-D DEEPSEA
CS-1000 1000 1250 910 1137.5 QST30G4 S6L1 D-E DEEPSEA
CS-1250 1250 1562.5 1135 1418.75 KTA50G3 S6L1D-F DEEPSEA
CS-1500 1500 1875 1295 1618.75 KTA50G9 P I734C DEEPSEA
CS-2000 2000 2500 1825 2281.25 QSK60G6 P I734F DEEPSEA
CS-2500 2500 3125 2380 2975 QSK-78-G8 MV 804 S DEEPSEA
DIESEL, 3 FASES, 4 HILOS, 60 HZ, 1800 RPM
ACCESORIOS INCLUIDOS:
- INTERRUPTOR A PIE DE GENERADOR.
- BASE TANQUE PARA 8 HORAS DE
SUMINISTRO.
- SILENCIADOR GRADO CRITICO
- TUBO FLEXIBLE PARA EL SISTEMA DE
ESCAPE.
- BATERÍA CON CABLES
- MANUALES DE OPERACIÓN Y
MANTENIMIENTO.
© CYNERGY POWER GENERATION 2020
PLANTAS ELÉCTRICAS PERKINS
6 A 500 kW
ACCESORIOS INCLUIDOS:
- INTERRUPTOR A PIE DE GENERADOR.
- BASE TANQUE PARA 8 HORAS DE
SUMINISTRO.
- SILENCIADOR GRADO CRITICO
- TUBO FLEXIBLE PARA EL SISTEMA DE
ESCAPE.
- BATERÍA CON CABLES
- MANUALES DE OPERACIÓN Y
MANTENIMIENTO.
STAND-BY PRIME
MODELO KW KVA KW KVA MOTOR GENERADOR CONTROL TANQUE
PS-7 6.3 7.875 5.796 7.245 403D-11G PI044D DEEPSEA
BASE TANQUE
PARA 8
HORAS DE
SUMINISTRO
INTEGRADO
PS-10 9.9 12.375 9.108 11.385 403D-11G PI044E DEEPSEA
PS-15 14 17.5 12.88 16.1 403D-15G PI044G DEEPSEA
PS-22 21.3 26.625 19.596 24.495 404D-22G PI144E DEEPSEA
PS-30 29 36.25 26.68 33.35 404D-22TG PI144H DEEPSEA
PS-31 30.6 38.25 28.152 35.19 1103A-33G UCI224C DEEPSEA
PS-50 46.9 58.625 43.148 53.935 1103A-33TG1 UCI224C DEEPSEA
PS-60 60.1 75.125 55.292 69.115 1103A-33TG2 UCI224E DEEPSEA
PS-80 80.3 100.375 73.876 92.345 1104A-44TG2 UCI224G DEEPSEA
PS-100 100 125 92 115 1104C-44TAG2 UCI274D DEEPSEA
PS-135 135 168.75 124.2 155.25 1006-6TAG UCI274E DEEPSEA
PS-150 150 187.5 138 172.5 1106A-70TAG2 UCI274F DEEPSEA
PS-180 175 218.75 161 201.25 1106D-E66TAG4 UCI274G DEEPSEA
PS-216 215 268.75 197.8 247.25 1306C-E87TAG4 UCD274J DEEPSEA
PS-250 250 312.5 230 287.5 1506A-E88TAG3 UCD274K DEEPSEA
PS-300 300 375 276 345 1506A-E88TAG5 HC434D DEEPSEA
PS-350 350 437.5 322 402.5 2206A-E13TAG5 HC434E DEEPSEA
PS-400 400 500 368 460 2206A-E13TAG6 HC434F DEEPSEA
PS-500 500 625 460 575 2506A-E15TAG4 HC534D DEEPSEA
DIESEL, 3 FASES, 4 HILOS, 60 HZ, 1800 RPM
© CYNERGY POWER GENERATION 2020
PLANTAS ELÉCTRICAS AKSA
13 A 80 kW
ACCESORIOS INCLUIDOS:
- INTERRUPTOR A PIE DE GENERADOR.
- CASETA ACUSTICA
- BASE TANQUE PARA 8 HORAS DE
SUMINISTRO.
- SILENCIADOR GRADO CRITICO
- TUBO FLEXIBLE PARA EL SISTEMA DE
ESCAPE.
- BATERÍA CON CABLES
- MANUALES DE OPERACIÓN Y
MANTENIMIENTO.
STAND-BY PRIME
MODELO KW KVA KW KVA MOTOR GENERADOR CONTROL TANQUE
AK-13 13 16.25 11.96 14.95 AC4RX18 AKSA DEEPSEA
BASE TANQUE
PARA 8 HORAS
DE
SUMINISTRO
INTEGRADO
AK-17 17 21.25 15.64 19.55 A4CRX24 AKSA DEEPSEA
AK-22 22 27.5 20.24 25.3 A4CRX25 AKSA DEEPSEA
AK-36 36 45 33.12 41.4 A3CRX32T AKSA DEEPSEA
AK-44 44 55 40.48 50.6 A4CRX47 AKSA DEEPSEA
AK-56 56 70 51.52 64.4 A4CRX46T AKSA DEEPSEA
AK-80 80 100 73.6 92 A4CRX46TI AKSA DEEPSEA
DIESEL, 3 FASES, 4 HILOS, 60 HZ, 1800 RPM
© CYNERGY POWER GENERATION 2020
PLANTAS ELÉCTRICAS GENERAC
7.5 A 150 kW
ACCESORIOS INCLUIDOS:
- INTERRUPTOR A PIE DE GENERADOR.
- CABINA ACUSTICA DE ALUMINIO
- BATERÍA CON CABLES
- MANUALES DE OPERACIÓN Y
MANTENIMIENTO.
GAS NATURAL/LP, 3 FASES, 4 HILOS, 60 HZ, 1800-3000 RPM
STAND-BY PRIME
MODELO KW KVA KW KVA MOTOR GENERADOR CONTROL TANQUE
GG-7.5 7.5 9.375 6.6 8.25 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
N/A
GG-9 9 11.25 7.92 9.9 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-11 11 13.75 9.68 12.1 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-15 15 18.75 13.2 16.5 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-16 16 20 14.08 17.6 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-20 20 25 17.6 22 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-22 22 27.5 19.36 24.2 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-25 25 31.25 22 27.5 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-27 27 33.75 23.76 29.7 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-30 30 37.5 26.4 33 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-32 32 40 28.16 35.2 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-36 36 45 31.68 39.6 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-38 38 47.5 33.44 41.8 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-45 45 56.25 39.6 49.5 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-48 48 60 42.24 52.8 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-60 60 75 52.8 66 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-70 70 87.5 61.6 77 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-80 80 100 70.4 88 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-100 100 125 88 110 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-130 130 162.5 114.4 143 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
GG-150 150 187.5 132 165 G-FORCE GENERAC EVOLUTION
© CYNERGY POWER GENERATION 2020